平成26年8月22日

報道各社 御中

一般財団法人関東大学サッカー連盟

理事長    秋田  浩一

広報委員長  平野  宣行

『JR東日本カップ2014 第88回関東大学サッカーリーグ戦【後期】』
記者会見開催のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は本連盟の事業に対し格別のご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。本リーグ戦【後期】開幕に先立ちまし

て、9月1日(月)15時より記者会見を開催致します。諸事ご多忙中とは存じますが、是非ご参加下さいますようお願い申し

上げます。

敬具

記

『JR東日本カップ2014 第88回関東大学サッカーリーグ戦【後期】』

日程：（第12節～第22節）平成26年9月6日(土) ～ 平成26年11月16日(日)

会場：味の素フィールド西が丘、味の素スタジアム西競技場 他

参加チーム：1部/専修大学、順天堂大学、早稲田大学、慶應義塾大学、明治大学、国士舘大学、駒澤大学、

流通経済大学、桐蔭横浜大学、東京国際大学、中央大学、筑波大学

2部/神奈川大学、関東学院大学、拓殖大学、青山学院大学、法政大学、日本体育大学、東洋大学、

東京学芸大学、日本大学、東京農業大学、産業能率大学、平成国際大学

（以上、今年度前期終了時点順位順）

[記者会見]

日 時 ：平成26年9月1日(月) 15時～（14時45分より受付を開始致します）

会 場 ：JFA ハウス 4 階 会議室6・7

登 壇 者 ：秋田 浩一（理事長）、中野 雄二(副理事長)、吉村 雅文（技術委員長）

            仲川 輝人(専修大学体育会サッカー部、前期リーグ1部1位代表)

            室屋 成(明治大学体育会サッカー部、U-21日本代表)

          鈴木 翔登(流通経済大学体育局サッカー部主将、総理大臣杯優勝校代表)

          車屋 紳太郎(筑波大学蹴球部、川崎フロンターレ内定)

            高木 利弥(神奈川大学体育会サッカー部、モンテディオ山形特別指定)

            楠元 秀真(産業能率大学サッカー部主将、横浜FC特別指定)

            越智 大和(産業能率大学サッカー部、U-19日本代表)

※登壇者につきましては、当日変更になる可能性がございます。予めご了承下さい。

送信内容 : 1.本状(1 枚) 2.取材申請書(1 枚)

以上

【お問合せ】
一般財団法人 関東大学サッカー連盟 広報部

〒113-0033 東京都文京区本郷3-10-15 JFA ハウス7 階
Tel:03-3830-1850 Fax:03-3830-1851 Mail:pr@jufa.jp

担当：徳吉 夏乃（明治大学）